
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 114, DE 22 DE ABRIL DE 2025.
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade

Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de 23/05/2022, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo
Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:

I - DESIGNAR os membros para comporem o Colegiado do Programa de Pós
Graduação em Ciências Farmacêuticas:

Docentes:
Cristiane de Bona da Silva- SIAPE: 1490104– Coordenadora
José Antônio Mainardi de Carvalho- SIAPE– 3362778 - Coordenador Substituto
Daniele Rubert Nogueira Librelotto- SIAPE: 3048505 (Titular Área I)
Fernando Fumagalli- SIAPE: 3088624 (Titular Área I)
Clarice Madalena Bueno Rolim- SIAPE: 6379317 (Suplente Área I)
Micheli Mainardi Pillat – SIAPE: 3159066 (Titular Área II)
Thissiane De Lima Gonçalves- SIAPE: 2218480 (Titular Área II)
Natália Brucker – SIAPE: 3150694 (Suplente Área II)
Represenantes Discentes:
Igor Roesch Felix- Matrícula: 202361306 (Titular)
Julya Sarmento Neis- Matrícula: 202370436 (Suplente)
II – Esta Portaria terá validade de 01 (um) ano.

WILLIAM SCHOENAU



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 114 - Designar Colegiado do PPGCF.pdf20

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.083254/2023-01
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Vice-Diretor(a) de Centro)
04.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

22/04/2025 13:54:21

Código Verificador: 5600415

Código CRC: ba8157c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5600415&crc=ba8157c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5600415&crc=ba8157c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5600415&crc=ba8157c

